



**Obecní úřad Soběkury, Soběkury 47, 334 01 Přeštice**  
IČO 00257222, tel., fax. 377912252, e-mail: [sobekury@obecni-urad.net](mailto:sobekury@obecni-urad.net)

### **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Dne 16. 8. 2017 byla do DS OÚ Soběkury dodána žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

#### **Žádost:**

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?**

#### **Obecní úřad Soběkury jako subjekt povinný poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto poskytl požadované informace dne 17. 8. 2017.**

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?**  
V naší obci nemáme zásadní velké problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky. Jsou známy záležitosti typu – že někomu chodí špačci na třešně např.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?**  
Obec Soběkury/obecní úřad Soběkury se proti škodlivým ptákům nijak nebrání. Informace o tom, jak se popř. brání občané naší obce – nemáme k dispozici.
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?**  
S plašiči škodlivých ptáků značky Birdgard jsme se neseekali.
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?**  
Neposkytujeme dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?**  
Naše obec neposkytuje a v minulosti neposkytovala náhrady způsobené ptáky